
Uchwała  Nr XXXVII/343/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lipca  2005 r. 

w sprawie przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego im. Marii Kujawskiej  w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1590  z późn.  zm.)  i  art.  2c  ust.  5  ustawy z dnia  8  stycznia  1999  r.  –  Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późń. zm.) oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 września 2005 r. przekształca się Medyczne Studium Zawodowe im.  Marii Kujawskiej w Opolu,
ul. Katowicka 68 w szkołę policealną nowego typu w rozumieniu art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g) ustawy o systemie
oświaty o nazwie Medyczne Studium Zawodowe im. Marii Kujawskiej  w Opolu, ul. Katowicka 68.

2. Akt przekształcenia Medycznego Studium Zawodowego im. Marii Kujawskiej  w Opolu stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje  się  statut  Medycznego  Studium  Zawodowego  im.  Marii  Kujawskiej   w  Opolu  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


